
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 016/IPWIJA.R/ST-00/III/2024  

 

 

Rektor Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 2023/2024, dengan 

matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 E322 Jum'at 16.30 - 19.00 

2 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 F321 Kamis 16.30 - 19.00 

3 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 F222 Kamis 19.00 - 21.30 

4 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E221 Sabtu 10.00 - 12.30 

5 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 E1221 Sabtu 07.30 - 10.00 

6 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 D122 Selasa 08.00 - 10.30 

7 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 D422 Selasa 10.30 - 13.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Jakarta, 1 maret 2024 

      PLT. Rektor UNIP 

 

 

 

 

Dr. Suyanto, SE, MM, M.Ak. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Keuangan II / D122 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

4 / 3SKS 

- 

- 

34 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-05 Konsep Nilai waktu Uang 08:00:07 10:36:59 29 

 

 

2 2024-03-12 Konsep Investasi 08:00:14 10:33:34 28 
 

3 2024-03-19 Metode Analisa investasi 08:02:09 10:37:34 33 
 

4 2024-03-26 Keputusan Investasi 08:03:30 10:34:42 28 

 

 

5 2024-04-02 Struktur Modal 08:00:04 10:31:08 32 
 

6 2024-04-09 Studi Kasus tentang Struktur Modal dan kebijakan deviden 08:02:35 10:32:41 29 
 

7 2024-04-16 Leverage 08:04:31 10:35:09 32 

 

 

8 2024-04-23 Resiko dan Pengembalian 08:02:28 10:35:29 28 
 

9 2024-05-14 UTS 08:00:20 10:33:00 33 
 

10 2024-05-28 Kebijakan deviden 08:04:56 10:38:30 27 
 

11 2024-06-04 Studi Kasus tentang Pengelolaan Modal Kerja & pembiayaan Jangka Pendek 08:05:06 10:36:29 30 

 

 

12 2024-06-11 Hutang Jangka Panjang 08:04:07 10:32:24 32 
 

13 2024-06-18 Pengelolaan Nilai Perusahaan dan metode yang digunakan 08:00:05 10:41:08 32 
 



14 2024-06-25 Studi kasus tentang penilaian perusahaan 08:01:45 10:32:08 30 
 

15 2024-07-02 Analisa kebangkrutan 08:06:59 10:43:36 29 
 

16 2024-07-16 Uajian akhir Semester 09:00:55 10:44:00 33 
 

 

Wakil Rektor Univ. IPWIJA 

 
 
 

Dr. Suyanto, SE.MM.M.Ak, CA 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Keuangan II / D122 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

34 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-05 
 

2024-03-12 
 

2024-03-19 
 

2024-03-26 
 

2024-04-02 
 

2024-04-09 
 

2024-04-16 
 

2024-04-23 
 

2024-05-14 
 

2024-05-28 
 

2024-06-04 
 

2024-06-11 
 

2024-06-18 
 

2024-06-25 
 

2024-07-02 
 

2024-07-16 
 

Jml 

1 2020511092 ABDUL SUHENDAR A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JAT I H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI H A H H H H H H H A H H H H H H 14 

5 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA H H H A H A H H H H H H H H A H 13 

6 2022511040 SUNANDA NURDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN A A H A A A H A H A A H A H H H 7 

8 2022511052 AZIRA ANANTA S A H H A H H A H H H H H H H A H 12 

9 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA H H H A H H H H H H H H H H H H 15 

10 2022511068 NOSYAN TINDAGE H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

11 2022511073 Elza Hastuti A A H A H A H A H H A H H A H H 9 

12 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA H H H H H H H H H A H H H H A H 14 

13 2022511093 Syifa Rizqullah H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2022511107 Aenurohmah H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2022511116 An Nisa Fitri Azizah H H H H H H H A H H H H H A H H 14 

16 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2022511126 M IKHWAN MAULANA P H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2022511127 Malika Andini Fridansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2022511131 Nabila Kirani Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA H H H H H A H A H H A A H H A H 11 

21 2022511186 Ghaida Wafiqah A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

22 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

23 2022511195 NONI ARPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2022511215 Ana Nabila Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2022511217 Annisa Aulia Maharani H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2022511273 Kartini Sri lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2022511275 Chintya Ayu Rahmawati H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

28 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2022511301 Anisatun najah H H H H H H H H H A H H H A H H 14 

30 2022511302 Siti Sabilah H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

31 2022511305 WANDA APRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2022511306 Nirmala Mona Yuniar H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

33 2022511398 NAZLA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2022522453 RIFQI ICHWANUL WAFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 
 

 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

 

Manajemen Keuangan II / D122 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

34 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511092 ABDUL SUHENDAR 0 0 0 0 0 
 

2 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA 100 85 90 80 86 A- 

3 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI 100 85 80 80 84 A- 

4 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI 75 60 85 75 72 B 

5 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 81 80 80 75 79 B+ 

6 2022511040 SUNANDA NURDIAN 100 80 85 80 83 A- 

7 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN 44 75 75 80 74 B 

8 2022511052 AZIRA ANANTA S 70 80 80 80 79 B+ 

9 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 94 85 85 80 85 A- 

10 2022511068 NOSYAN TINDAGE 94 60 80 80 75 B+ 

11 2022511073 Elza Hastuti 56 40 75 75 61 C+ 

12 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 88 85 85 75 82 A- 

13 2022511093 Syifa Rizqullah 100 85 85 90 89 A- 

14 2022511107 Aenurohmah 100 85 80 75 82 A- 

15 2022511116 An Nisa Fitri Azizah 88 85 80 85 85 A- 

16 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 100 85 85 85 87 A- 

17 2022511126 M IKHWAN MAULANA P 100 60 80 80 75 B+ 

18 2022511127 Malika Andini Fridansyah 100 85 80 85 86 A- 



19 2022511131 Nabila Kirani Azzahra 100 85 85 80 85 A- 

20 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 69 60 85 85 75 B+ 

21 2022511186 Ghaida Wafiqah 94 85 85 85 86 A- 

22 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI 94 70 85 85 81 A- 

23 2022511195 NONI ARPIAH 100 60 85 80 76 B+ 

24 2022511215 Ana Nabila Zahra 100 90 90 85 90 A 

25 2022511217 Annisa Aulia Maharani 100 90 90 85 90 A 

26 2022511273 Kartini Sri lestari 100 88 85 90 90 A 

27 2022511275 Chintya Ayu Rahmawati 94 65 85 90 81 A- 

28 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 100 85 80 80 84 A- 

29 2022511301 Anisatun najah 88 80 75 80 80 A- 

30 2022511302 Siti Sabilah 94 88 85 85 87 A- 

31 2022511305 WANDA APRIYANI 100 90 90 85 90 A 

32 2022511306 Nirmala Mona Yuniar 94 85 85 90 88 A- 

33 2022511398 NAZLA NURHALIZA 100 85 85 85 87 A- 

34 2022522453 RIFQI ICHWANUL WAFA 100 85 80 90 88 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 


